
事  務  連  絡 

令和６年３月５日 

 

 

 

自主防災組織代表者  各位 

玉野市危機管理課長 

 
 

 

令和６年度自主防災組織役員名簿等の提出について 
 

平素から本市の防災行政の推進につきまして、 格別のご支援、 ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、例年同様に、各自主防災組織の活動状況の把握及び活動支援を円滑に行う

ため、下記のとおり、役員名簿等の提出をお願いしたいと存じますので、 よろしくお願

いいたします。 

なお、 現在、 市で把握している情報に基づき、 代表者の方に本文書を送付させ

ていただいておりますが、代表者の方が交代している場合は、 大変お手数ですが、

後任の方にお渡しいただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１  提出書類     ①令和６年度役員名簿 （様式１） 

②令和６年度活動計画書 （様式２） 

③令和５年度活動結果報告書（様式３） 

 
 
２  提出期限     令和６年５月３１日 （金） 

 
 
３  提出方法     郵送、ファックス、メール 

※各様式は市ホームページからダウンロードできます。 また、 希望される方には    

メ ールで送付することも可能です。 

 

 
４  そ の 他    （１）役員名簿は、市からの連絡（災害時緊急連絡、各種ご案内（研 

修、助成金等））で使用しますが、災害時等には、関係行政機関 

（警察、消防等）に情報提供する場合がありますのでご了承くだ 

さい。 

 

 

（問合せ・提出先） 

〒706-8510  玉野市宇野1-27-1 

玉野市危機管理課（担当：難波） 

                         Tel：32－5560 内線（450）   

Fax：21－3464 

Email: kikikanri@city.tamano.lg.jp 

 

 

 

 


